1 ESTADO DO CEARÁ .
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 138/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 04 de Maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 03 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 13412023, de autoria da

Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, conforme cópia em anexo,

solicitando a construção de uma passagem molhada.

Atenciosamente,

rr------:---: ~- .
ALA~At.VIÁNO LIMA

( PRéSIDENTE _)

SE INFRA
RECEBIDO E~

_, _ _.!_! - 1

lf' l
FUNCIONA RIO

•